
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 12 de maio de 2017 Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8C3301938765D147FC1B5D836124CF9



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2017.

• AUDIÊNCIA PÚBLICA - EDITAL MUNICIPAL Nº 01/2017, DE 11 DE MAIO DE 2017.

• EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017-CP - ALTERADO.

• NOTIFICAÇÃO.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 141/2017, DE 03 DE ABRIL DE 2017.
DECRETO MUNICIPAL Nº 156-A/2017, DE 08 DE MAIO DE 2017.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8C3301938765D147FC1B5D836124CF9



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concorrência

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
AVISO – CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2017 

A CPL torna-se pública a ALTERAÇÃO do Edital do CHAMAMENTO PÚBLICO para aquisição de 
gêneros alimentícios proveniente da agricultura familiar e/ou empreendedores familiares rurais ou 
suas organizações para atender os alunos da rede pública de ensino. Menor preço por item. Desta 
forma, fica REMARCADA a data da sessão de classificação e de julgamento deste procedimento 
para o dia 08 de junho de 2017 às 09:00 horas. Edital disponível 
https://www.ipmbrasil.org.br/PortalMunicipio/ba/pmmacaubas/diario  ou na Prefeitura Municipal. 
Telefone 077-3473-1461 ou email: pmmacaubas@freire.com.br. 

Macaúbas, 09 de maio de 2017. 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E698A8EBA2B6565D9FCB9B3E3970775

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

 
 
 
 

 
 

AUDIÊNCIA PÚBLICA - CONVITE 
 
 

     Amélio Costa Júnior, Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento 
de interessados, que realizar-se-á uma Audiência  Pública, no dia 29 de 
Maio de 2017, às 10:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal, em 
cumprimento ao que dispõe o Art. 9º,  § 4º, Lei Complementar nº 101/00 de 
04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, para apresentação dos 
Relatórios das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício de 2017. 
 
Macaubas (Ba),  11 de Maio de  2017. 
 
 
 
 
Amélio Costa Júnior 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

755558D23FEDF6222EBFDEB0D43A4D92

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 
      
 

Edital Municipal nº 01/2017. 
de 11 de Maio de 2017. 

 
 
“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, para dar cumprimento 
ao quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal 
(LRF), é dá outras providencias.” 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 
 
 
CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de 
Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 
 
CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das 
metas fiscais;  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Fica marcada para o dia 29 de Maio de 2017, audiência pública do 1º quadrimestre do ano de 2017. 
 
§ 1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da Câmara Legislativa 
deste município, às 10:00 h. 
 
§ 2º. Ficam convidado todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar ciências 
do quanto determinado do § 4º do Art. 9º da (LRF). 
 
Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de 11 de Maio de 2017. 
 
 
 
 
_____________________ 
Prefeito Municipal 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

755558D23FEDF6222EBFDEB0D43A4D92

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concorrência

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 

 

 

SÍNTESE DO OBJETO

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

a posteriori 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Ru
a D

r. 
Vi

tal
 S

oa
re

s, 
26

8-
 1º

 A
nd

ar
 – 

Ce
p: 

46
.50

0-
00

0 
Ma

ca
úb

as
 – 

Ba
hia

 - 
Fo

ne
 (7

7)
 34

73
-1

46
1 

CN
PJ

: 1
3.7

82
.46

1/0
00

1-
05

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

ALTAIR CARVALHO GUEDES 

JONALDO SILVA DE SOUZA 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

(MODELO DO TERMO A SER PREENCHIDO NO ATO DA ENTREGA DOS PRODUTOS 
NA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF34549A583CDBD8B7FF32B647577ABD

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - P Andar - Cep; 46.500-000

macaúudS - Bahia - Fufiê (77) 3473-1461
MACAÚBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

NOTIFICAÇÃO

RESCISÃO CONTRATUAL / APLICAÇÃO DE SANÇÕES

Contrato n° 0988/2015

Empresa; MEP TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELLE - ME,

CNPJ n\ 07.086.711/0001-70.

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, Estado da Bahia,

devidamente representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa

Júnior, vem perante Vossa Senhoria:

1) Considerando a prorrogação de prazo do instrumento

contratual sem o regular andamento/continuidade dos serviços de

construção de quadra coberta no povoado de Veredinha, sendo

caracterizado o "abandono da obra";

2) Considerando os termos da Notificação expedida para a

empresa qualificada acima no mês de fevereiro de 2017, bem com a

singela manifestação de que a empresa notificada "vem passando por

dificuldades financeiras" e solicitação do distrato amigável do

correspondente instrumento contratual;

3) Considerando os graves prejuízos que a empresa referida

acima vem acarretando no andamento da obra e na regular execução do

Termo de Compromisso firmado com o FNDE n° 11740/2014, ID obra n°

1007412.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339EA4153D4A83D021B57E012ACE2616

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339EA4153D4A83D021B57E012ACE2616

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8C3301938765D147FC1B5D836124CF9



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8C3301938765D147FC1B5D836124CF9



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8C3301938765D147FC1B5D836124CF9


		2017-05-12T13:21:41-0300




